議案第２０号

北本市税条例の一部改正について

 北本市税条例の一部を次のように改正する。

平成２８年２月２３日 提出

北本市長 現王園 孝 昭

北本市税条例の一部を改正する条例

 北本市税条例（昭和２９年条例第６号）の一部を次のように改正する。

 第１８条の２第１項中「不服申立て」を「審査請求」に改める。

第５１条第２項第１号中「又は名称、住所若しくは居所又は事務所若

しくは事業所の所在地及び個人番号（行政手続における特定の個人を識

別するための番号の利用等に関する法律第２条第５項に規定する個人番

号をいう。）又は法人番号」を「及び住所又は居所（法人にあっては、

名称、事務所又は事業所の所在地及び法人番号）」に改める。

 第１３１条の３第２項第１号中「個人番号（行政手続における特定の

個人を識別するための番号の利用等に関する法律第２条第５項に規定す

る個人番号をいう。以下この号において同じ。）又は」を削り、「同条

第１５項」を「行政手続における特定の個人を識別するための番号の利

用等に関する法律第２条第１５項」に改め、「個人番号又は」を削る。

   附 則

この条例は、公布の日から施行する。ただし、第１８条の２第１項の

改正規定は、平成２８年４月１日から施行する。